

RECÉBEMOS DE TH MIX LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/08/2022 VALOR TOTAL: R\$ 577,20 DESTINATÁRIO: 12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - AVENIDA MARECHAL BITENCOURT, 55 COMPENSA 1 Manaus-AM

NF-e

Nº. 000.000.455
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TH MIX LTDA
R JAPURA, 1037
PRACA 14 DE JANEIRO - 69020-180
Manaus - AM Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.455
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1322 0810 6140 7500 0116 5500 1000 0004 5510 0069 3251

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113222157535011 - 23/08/2022 14:11:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida ou Recebida de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

042924677

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ / CPF

10.614.075/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

12 BATALHAO DE SUPRIMENTO

ENDEREÇO

AVENIDA MARECHAL BITENCOURT, 55

MUNICÍPIO

Manaus

CNPJ / CPF

09.583.363/0001-71

DATA DA EMISSÃO

23/08/2022

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/08/2022

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:11:23

BAIRRO / DISTRITO

COMPENSA 1

CEP

69029-160

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

AM

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 07/10/2022
Valor R\$ 577,20

VALOR DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	577,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	577,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
19546	BALDE DE PLASTICO DE USO DOMESTICO	39249000	0400	5102	UN	20,0000	9,0600	181,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19547	SABONETE LIQUIDO PERMUTADO PH NEUTRO ASSEPSIA DAS MAOS	34013000	0400	5405	UN	22,0000	18,0000	396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Almot

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOC EMITIDO POR ME OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA CRÉDITO ICMS, EMPENHO 2022NE282, DADOS BANCÁRIOS ITAU AG 7250 C/C 99880-9

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 23/08/2022 às 14:11:33

Powered by NFePHP®

RECEDEMOS DE TH MIX LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/08/2022 VALOR TOTAL: R\$ 108,00 DESTINATÁRIO: 12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - AVENIDA MARECHAL BITENCOURT, 55 COMPENSA 1 Manaus-AM

NF-e
Nº. 000.000.463
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TH MIX LTDA
R JAPURA, 1037
PRACA 14 DE JANEIRO - 69020-180
Manaus - AM Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.463
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1322 0810 6140 7500 0116 5500 1000 0004 6310 0065 3588

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113222163568558 - 30/08/2022 09:51:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida ou Recebida de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

042924677

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ / CPF

10.614.075/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

12 BATALHAO DE SUPRIMENTO

CNPJ / CPF

09.583.363/0001-71

DATA DA EMISSÃO

30/08/2022

ENDEREÇO

AVENIDA MARECHAL BITENCOURT, 55

BAIRRO / DISTRITO

COMPENSA 1

CEP

69029-160

DATA DA SAÍDA ENTRADA

30/08/2022

MUNICÍPIO

Manaus

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA ENTRADA

09:51:27

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 14/10/2022
V. 14/10/2022
R\$ 108,00

TÍTULO DO IMPOSTO

DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS & F	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
19558	PINCEL QUADRO BRANCO MAGNETICO MAT PLASTICO PONTA FIBRA COR VERMELHA	96082000	0400	5102	UN	30,0000	1,8000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19559	PINCEL QUADRO BRANCO MAGNETICO MAT PLASTICO PONTA FIBRA COR PRETA	96082000	0400	5102	UN	30,0000	1,8000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ilmo

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOC EMITIDO POR ME OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA CRÉDITO ICMS, EMPENHO 2022NE237, DADOS BANCÁRIOS ITAU AG 7250 C/C 99880-9

RESERVADO AO FISCO

Impressão em 30/08/2022 às 09:51:38